2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
 貴金属相場の上昇などにより当第３四半期連結累計期間における業績が予想を上回ったことと、貴金属関連事業におい
て、対象とする市場環境及び当社グループの取扱量に緩やかな改善が見られることなどから、2021年３月期通期連結業績
予想を上記の通り修正いたしました。

2021年2月10日

各 位
上場会社名 松田産業株式会社
代表者 代表取締役社長 松田 芳明
（コード番号 7456 ）
問合せ先責任者 執行役員IR部長 田中 善則
（TEL 03-5381-0728）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月11日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 220,000 6,300 6,400 4,600 175.60
今回修正予想(B) 220,000 7,300 7,400 5,400 206.61
増減額(B-A) 0 1,000 1,000 800
増減率(%) 0.0 15.9 15.6 17.4
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

210,976 6,241 6,384 4,046 153.66

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、成長投資のための内部留保とのバランスを考慮した株主各位への安定かつ持続的な配当並びに時機に応じた
利益還元を行うことを基本的な方針としております。
 この基本方針及び前述の業績予想の上方修正を踏まえ、１株当たり期末配当予想を2020年11月11日公表の18円から20
円に修正いたします。

（注）上記の業績予想及び配当予想は、当社が本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年11月11日発表）

― ― ― 18.00 36.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00 38.00
当期実績 ― 18.00 ―
前期実績
（2020年3月期）

― 17.00 ― 17.00 34.00